土地・建物使用料減免申請書

　　年　　月　　日
国立大学法人　横浜国立大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
	住　所

	氏　名

	㊞

土地・建物使用料を減免していただきたいので、国立大学法人横浜国立大学土地・建物使用料金細則第１条の６の規定により、下記のとおり申請します。

記

	減免を希望する
理由

□本学の教職員が関係する学会等が主催する行事等
（行事等の実施責任者が本学の教職員である場合）
□本学と協定を結んだ地方自治体等が実施する行事等
□学内の保育園が実施する行事等
□公共機関の行事等
□その他学長が必要と認めた場合

	添付書類